
                                                               Elbląg, 31.05.2017 r. 
Oznaczenie postępowania 21/2017 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.05.2017 r. pod  
numerem 514763-N-2017 na usługę wykonania pogwarancyjnych przeglądów 
okresowych i konserwacji sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w 
Elblągu w 117 pakietach w okresie 24 miesięcy. 

 
 
      Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi na zapytania oraz w celu 
doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – Zamawiający zmienia w dniu 31.05.2017 r. treść 
SIWZ oraz Załączników do SIWZ. 
 
Uwaga!!! Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na dzień 05.06.2017 r.  
 
 
Zamawiający zmienia zapis w następujących punktach i Załącznikach do SIWZ: 
 
- pkt 10 ppkt 6 SIWZ (str. 11) otrzymuje nowe brzmienie: 

6. Ponadto zewnętrzna koperta musi być opatrzona następującym napisem: 
         „OFERTA dla W.Sz.Z w Elblągu na usługę wykonania pogwarancyjnych przeglądów okresowych i 

konserwacji sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu w 117 pakietach 
- postępowanie nr 21/2017 – nie otwierać przed dniem 05.06.2017r. godz. 1030.” 

 
- pkt 11 ppkt 1 i 2 SIWZ (str. 11-12) otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ofertę w opieczętowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10.5 i 10.6  
niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 05.06.2017 r. do godz. 10.00 w Sekretariacie 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, 82-300 Elbląg ul. Królewiecka 146 (pok. 44 na parterze). 

   2.  Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 
05.06.2017 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 068 Sekcja Zaopatrzenia i 
Zamówień Publicznych (niski parter) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul. 
Królewieckiej 146. Otwarcie ofert jest jawne.  

 
- Załącznik nr 122 do SIWZ, Wzór Umowy § 8 ust. 2 (str. 29) otrzymuje nowe brzmienie: 
  2. Wynagrodzenie obejmuje:  
       -   koszty robocizny  
       -   koszty dojazdu 
       -   koszty diet 
       -   koszty części i materiałów eksploatacyjnych 
       -   koszty legalizacji, jeżeli jest wymagana przez producenta 
       - koszty przygotowania do rewizji wewnętrznych wykonywanych  przez Urząd Dozoru  

    Technicznego. 
 

Zamawiający załącza treść SIWZ wraz z Załącznikami do SIWZ po wprowadzonych w/w zmianach. 
 
Aktualne zmiany na dzień 31.05.2017 r. w SIWZ i w Załącznikach do SIWZ zaznaczone są kolorem 
czerwonym.  
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 31.05.2017 r. pozostają bez zmian. 


